
Σελίδα 1 από 5 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

  

 

 

Λάρισα, 05-10-2018 

Αριθμ. Πρωτ.:  12392 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

----  

 

 
 

ΠΡΟΣ:  ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ. – Πόλη: 

Ιστοσελίδα: 

 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Fax: 

e-mail: 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

http://thess.pde.sch.gr 

 

Σιακαβάρας Δημήτρης 

2410.539225 

2410.539219 

mail@thess.pde.sch.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την εκλογή αιρετών μελών για το Ανώτατο Περιφερειακό 

Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Θεσσαλίας». 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α/30-09-1985).  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμ-

βουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋπο-

θέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ 

1/τ.Α/03-01-2003). 

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων κα-

θηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης» 

(ΦΕΚ 1340/τ.Β/2002). 

4. Την αριθ. Φ.350/63/145388/E3/06-09-2018 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαι-

δευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. Τους πίνακες των υποψηφίων αιρετών μελών για το Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε Θεσσαλίας, που υποβλήθηκαν στην υπηρε-

σία μας.   

Αποφασίζουμε 

 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την εκλογή τους ως αιρετών μελών του Ανώτερου Περιφερειακού Υπηρεσια-

κού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε) Θεσσαλίας στις εκλογές της Τετάρτης 7 Νοεμβρίου 2018, ύστερα 

από έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή τους, όπως παρακάτω: 

 

Α. Συνδυασμός: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 

(ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ) 

 

Αποστόλου Αντώνιος του Γεωργίου 

Γκαραγκάνη Ελένη του Φωτίου 

Γρηγορόπουλος Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

Διβράμης Ανδρέας του Κωνσταντίνου 

Θεοχάρη Ιωάννα του Χρήστου 

Ιασωνίδου Ευγενία του Αιμιλίου 

Καζαντζής Κωνσταντίνος του Στυλιανού 

Καλαϊτζίδου Σοφία του Αλεξίου 

Καλογήρου Βάσω του Παναγιώτη 

ΑΔΑ: ΨΛΕΦ4653ΠΣ-7ΗΨ



Σελίδα 2 από 5 

Καρακώστας Χρήστος του Αθανασίου 

Καράνης Γιώργος του Ιωάννη 

Καρέτσος Αχιλλέας του Ελευθερίου 

Κλιάφα Βικτωρία του Ευαγγέλου 

Κοντελές Δημήτρης του Βασιλείου 

Κριτσινιώτης Αθανάσιος του Νικολάου 

Λιάπη Ελισάβετ του Γεωργίου 

Μαστροναστασίου Ευάγγελος του Αναστασίου 

Μήτσιου Αγγελική του Βασιλείου 

Μιχαλάκης Κωνσταντίνος του Σωτηρίου 

Μουστάκας Χρήστος του Δημητρίου 

Μπαντής Νικόλαος του Βασιλείου 

Ντάκος Ιωάννης του Θεοδώρου 

Ντριγκόγιας Χρήστος του Αντωνίου 

Παπαδόπουλος Δημήτριος του Γεωργίου 

Παπαϊωάννου Άννα του Νικολάου 

Παπαρσένη - Παπαευσταθίου Άννα του Ηλία 

Πολυμερίδου Μαρία του Γεωργίου 

Ρεμπάπης Παναγιώτης του Ευαγγέλου 

Σπυροπούλου Ευαγγελία του Αναστασίου 

Ταζέ Βάσω του Αθανασίου 

Τσιμπόλη Κική του Επαμεινώνδα 

Χλωρός Ιωάννης του Χρήστου 

Ψαρρού Ευαγγελία του Παναγιώτη 

 

Β. Συνδυασμός: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

(Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.Μ.Ε)  

 

Αλεξούλης Ιωάννης του Γεωργίου 

Αργύρης Χρήστος του Κωνσταντίνου 

Βλάχος Σπυρίδων του Βλασίου 

Γερασάκης Δημήτρης του Ζήση 

Γεωργούδης Σταμάτης του Χρήστου 

Γιαλαμά Αναστασία (Νατάσα) του Ιωάννη 

Γούναρης Αθανάσιος του Σταύρου 

Γρηγοράκης Χρήστος του Ευαγγέλου 

Δανιήλ Ευάγγελος του Αλκιβιάδη 

Ζιούλης Λεωνίδας του Κωνσταντίνου 

Κάκκος Γεώργιος του Νικολάου 

Κανταρτζή Αγορή (Ηρώ) του Κλεομένη 

Καραγεώργου - Βλαχάκη Χαρούλα του Σωτηρίου 

Καραγιάννης Απόστολος του Κλεάνθη 

Καραγιάννης Θεόδωρος του Λεωνίδα 

ΑΔΑ: ΨΛΕΦ4653ΠΣ-7ΗΨ



Σελίδα 3 από 5 

Καρακαστανιάς Αθανάσιος του Θεοφάνη 

Κουνιάκης Χριστόφορος του Θεοφάνη 

Κουτέ Σταυρούλα του Αναστασίου 

Κουτελίδα Άννα του Αθανασίου 

Κουτής Κωνσταντίνος του Αθανασίου 

Κωστούλα Μαρία του Ανδρέα  

Λαγού Μαρία του Γεωργίου 

Λιόλιας Ιωάννης του Ευθυμίου 

Μαρίνου Σοφία του Κωνσταντίνου 

Μαρούδα Χαδίνα (Νίνα) του Κυριαζή 

Μούτος Θεόδωρος του Βασιλείου 

Μπάκα Κατερίνα του Δημητρίου 

Ντίνος Βασίλης του Χρήστου 

Ξανθάκη Σοφία του Εμμανουήλ 

Παπαγιαννίτσης Ηρακλής του Κωνσταντίνου 

Παπαδημητρίου Θωμάς του Κωνσταντίνου 

Παπακωνσταντίνου Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου 

Πατριώτη Σοφία του Γεωργίου 

Πολύζος Βασίλειος του Αποστόλου 

Ραμαντάνη Κυρατσώ (Κέρη) του Παναγιώτη 

Σωκράτους Σωκράτης του Χρυσόστομου  

Τάχα Κατερίνα του Αστερίου 

Τριανταφύλλου Ευαγγελία του Αστερίου 

Τρίτου Γεωργία (Γιούλα) του Βασιλείου 

Τσακίρη Κωνσταντίνα του Δημητρίου 

Τσιώλη Μαρία του Κωνσταντίνου 

Τσούβα Κωνσταντινιά του Ιωάννη  

Χανόπουλος Δημήτριος του Ιωάννη 

 

Γ. Συνδυασμός: Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 

 

Καραβασίλης Χρήστος  του Αθανασίου 

Καρκαλής Νικόλαος  του Κωνσταντίνου 

Μιχάλης Ιωάννης του Θεοδώρου 

Μόρφος Χρήστος του Γεωργίου 

Μπαλάφας Αθανάσιος του Στεφάνου 

Νιτσοτόλης Βασίλειος του Νικολάου 

Παναγιώτου Νικόλαος του  Αθανασίου 

Χατζηκυριάκος Γεώργιος του Ελευθερίου 

 

Δ. Συνδυασμός: ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΕΝΩΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

 

Ανδριανουπολίτης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

Γαλούσης Ιωάννης του Αποστόλου 

ΑΔΑ: ΨΛΕΦ4653ΠΣ-7ΗΨ



Σελίδα 4 από 5 

Ζάντζος Απόστολος του Κωνσταντίνου 

Καναρίδη Μαρία του Γεωργίου 

Μαντζώρου Βασιλική του Γεωργίου 

Μοσχούδη Βασιλική του Σπυρίδωνα 

Μπούτλας Δημήτριος του Γεωργίου 

Ποδιάς Νικόλαος του Ματθαίου 

Στεργιόπουλος Ιωάννης του Ρηγίνου 

Χαλκιαδόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου 

Χατζηγιάννης Ιωάννης του Αθανασίου 

Χατζηκυριάκου Σοφία του Χρήστου 

Χίος Στέλιος του Ιωάννη 

 

Ε. Συνδυασμός: ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Καρνέζης Αθανάσιος του Χρήστου 

Μπόραντα Ελένη (Τζένη) του Παναγιώτη 

Μπουλογεώργος Στέφανος του Φωτίου 

Παλάτος Χρήστος του Αθανασίου 

Ρουμπακιάς Ιωάννης του Ηλία 

Τσουλούφας Κωνσταντίνος του Παντελή 

 

ΣΤ. Συνδυασμός: ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝ.Ε.Κ) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ν. ΚΑΡ-

ΔΙΤΣΑΣ, ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ν. ΛΑΡΙΣΑΣ) 

 

Αμπατζή Γεωργία του Ιωάννη 

Γανός – Ράπτης Δημήτριος του Αντωνίου 

Γκουντρουμπής Αθανάσιος του Θεμιστοκλέους 

Δεληγιάννης Αθανάσιος (Σάκης) του Ιωάννη 

Δημόκας Αναστάσιος του Διονυσίου 

Καλαμπαλίκης Θωμάς του Λαζάρου 

Καραντενίζη Ελένη του Ιωάννη 

Κατσούρας Σταύρος του Αποστόλου 

Κοκκάρα Άννα του Στεφάνου 

Κόπανου Ευαγγελία του Δημητρίου 

Κουκουράβα Χριστίνα του Γεωργίου 

Κουτσοκώστα Αικατερίνη του Αποστόλου 

Μαγγούφη Βασιλική του Στέργιου 

Ματιάτου Διονυσία του Νικολάου 

Μπατζούκη Κλεοπάτρα του Κωνσταντίνου 

Νικολαΐδης Γεώργιος του Παντελή 

Παπαζεύκου Ουρανία του Δημητρίου 

Παπαστάθης Χρήστος του Νικολάου 

Παππάς Βασίλειος του Σπυρίδωνα 

ΑΔΑ: ΨΛΕΦ4653ΠΣ-7ΗΨ



Σελίδα 5 από 5 

Πιντζοπούλου Ελένη του Βασιλείου 

Ραχμάνης Κωνσταντίνος του Χρήστου 

Ριζάς Σωτήριος του Ιωάννη 

Σαμαρτζή Θεοδώρα (Ντορίνα) του Παναγιώτη 

Σιαφάκα Ελένη του Στεφάνου 

Σούρλας Ναπολέων του Λεωνίδα 

Συρόγλου Μαγδαληνή (Μάγδα) του Ανδρέα 

Τσακνάκης Χρήστος του Κωνσταντίνου 

Τσιρέπας Παντελής του Χρήστου 

Τσιτούμη Διαλεχτή του Νικολάου 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ. Θεσσαλίας 

2. Σχολικές Μονάδες Θεσσαλίας (δια των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

3. Ε.Λ.Μ.Ε Θεσσαλίας (δια των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

4. Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. Θεσσαλίας 

5. Κ.Π.Ε Θεσσαλίας 

6. ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 

 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 

ΑΔΑ: ΨΛΕΦ4653ΠΣ-7ΗΨ


		2018-10-05T12:33:15+0300
	Athens




